
U C H W A Ł A    Nr 100 

 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: określenia maksymalnej liczby kandydatów, nad którymi może 

sprawować opiekę naukową promotor lub promotor pomocniczy 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z 

późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 22 września 2011 roku w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 204, poz. 

1200) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Promotor może jednocześnie sprawować opiekę naukową nad czterema 

kandydatami do stopnia doktora. 

2. Promotor pomocniczy może jednocześnie sprawować opiekę naukową nad dwoma 

kandydatami do stopnia doktora. 

 

§ 2   

W załączniku 1 do uchwały nr 30 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 13 listopada 2012 roku w 

sprawie przyjęcia „Zasad przeprowadzania przewodów doktorskich przez Radę 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie oraz „Wytycznych przygotowania rozprawy doktorskiej”, w rozdziale IX 

„Przepisy końcowe”, ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Promotor może jednocześnie sprawować opiekę naukową nad czterema 

kandydatami do stopnia doktora, natomiast promotor pomocniczy może jednocześnie 

sprawować opiekę naukową nad dwoma kandydatami do stopnia doktora.” 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 

dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof.UWM 

 


